

業務設計書

令和 7 年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による 2 次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$15,252,361 + 321,399$				15,573,760	
直接人件費					15,252,361	
直接経費					321,399	
その他原価	$15,252,361 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				8,213,396	
業務原価	$15,573,760 + 8,213,396$				23,787,156	
一般管理費等	$23,787,156 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,539$				12,802,844	
業務価格	$23,787,156 + 12,802,844$				36,590,000	
消費税等相当額	$36,590,000 \times 10.00\%$				3,659,000	
業務委託料	$36,590,000 + 3,659,000$				40,249,000	

積算内訳表

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					15,573,760	
設計業務					15,573,760	
実施設計					15,573,760	
実施設計					15,252,361	
協議・報告					817,000	
1 事前協議		回	1.00	87,500	87,500	
2 中間報告		回	3.00	87,500	262,500	
3 最終報告		回	1.00	87,500	87,500	
4 関係機関打合せ協議		回	6.00	63,250	379,500	
道路照明実施設計					2,135,420	
5 道路照明の実施設計図書の作成		式	1.00	2,135,420	2,135,420	
橋梁灯、橋脚灯、構造物表示灯、航空障害灯実施設計					1,481,500	
6 橋梁灯、橋脚灯、構造物表示灯、航空障害灯の実施設計図書の作成		式	1.00	1,481,500	1,481,500	
交通遮断機実施設計					1,692,553	
7 交通遮断機の実施設計図書の作成		式	1.00	1,692,553	1,692,553	
障害物表示灯実施設計					995,200	

積算内訳表

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 障害物表示灯の実施設計図書の作成		式	1.00	995,200	995,200	
視線誘導標実施設計実施設計					1,969,942	
9 視線誘導標の実施設計図書の作成		式	1.00	1,969,942	1,969,942	
景観照明設備実施設計					1,345,436	
10 景観照明設備の実施設計図書の作成		式	1.00	1,345,436	1,345,436	
車両感知器実施設計					1,496,054	
11 車両感知器の実施設計図書の作成		式	1.00	1,496,054	1,496,054	
道路情報板実施設計					995,736	
12 道路情報板の実施設計図書の作成		式	1.00	995,736	995,736	
遠方監視制御設備実施設計					971,500	
13 遠方監視制御設備の実施設計図書の作成		式	1.00	971,500	971,500	
風向風速計、路面温度計実施設計					1,056,650	
14 風向風速計、路面温度計の実施設計図書の作成		式	1.00	1,056,650	1,056,650	
照査					159,950	
15 照査		式	1.00	159,950	159,950	
公開成果品作成					135,420	

積算内訳表

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 公開成果品作成		式	1.00	135,420	135,420	
直接経費					321,399	
事務用品費					141,399	
17 事務用品費		式	1.00	141,399	141,399	
業務成果品費					180,000	
18 業務成果品費		式	1.00	180,000	180,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：1

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00回			87,500.00	87,500		

番号：2

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00回			87,500.00	87,500		

番号：3

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00回			87,500.00	87,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：4

名称：関係機関打合せ協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	0.50	59,600.00	29,800		
合 計	作業能力：1.00回			63,250.00	63,250		

番号：5

名称：道路照明の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		式	1.00	197,395.00	197,395		
技師(B)		式	1.00	346,726.00	346,726		
技師(C)		式	1.00	772,551.00	772,551		
技術員		式	1.00	818,748.00	818,748		
合 計	作業能力：1.00式			2,135,420.00	2,135,420		

番号：6

名称：橋梁灯、橋脚灯、構造物表示灯、航空障害灯の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.80	59,600.00	286,080		
技師(B)		人	6.60	48,500.00	320,100		
技師(C)		人	9.00	40,300.00	362,700		
技術員		人	14.20	36,100.00	512,620		
合 計	作業能力：1.00式			1,481,500.00	1,481,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：7

名称：交通遮断機の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		式	1.00	36,527.00	36,527		
技師(A)		式	1.00	227,672.00	227,672		
技師(B)		式	1.00	555,907.00	555,907		
技師(C)		式	1.00	461,918.00	461,918		
技術員		式	1.00	410,529.00	410,529		
合 計	作業能力：1.00式			1,692,553.00	1,692,553		

番号：8

名称：障害物表示灯の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.20	66,900.00	13,380		
技師(A)		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師(B)		人	6.60	48,500.00	320,100		
技師(C)		人	8.40	40,300.00	338,520		
技術員		人	4.00	36,100.00	144,400		
合 計	作業能力：1.00式			995,200.00	995,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：9

名称：視線誘導標の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		式	1.00	65,495.00	65,495		
技師(A)		式	1.00	410,942.00	410,942		
技師(B)		式	1.00	573,852.00	573,852		
技師(C)		式	1.00	634,644.00	634,644		
技術員		式	1.00	285,009.00	285,009		
合 計	作業能力：1.00式			1,969,942.00	1,969,942		

番号：10

名称：景観照明設備の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		式	1.00	147,808.00	147,808		
技師(B)		式	1.00	298,323.00	298,323		
技師(C)		式	1.00	531,194.00	531,194		
技術員		式	1.00	368,111.00	368,111		
合 計	作業能力：1.00式			1,345,436.00	1,345,436		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：11

名称：車両感知器の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.39	66,900.00	26,091		
技師 (A)		人	3.56	59,600.00	212,176		
技師 (B)		人	9.46	48,500.00	458,810		
技師 (C)		人	10.85	40,300.00	437,255		
技術員		人	10.02	36,100.00	361,722		
合 計	作業能力：1.00式			1,496,054.00	1,496,054		

番号：12

名称：道路情報板の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		式	1.00	25,087.00	25,087		
技師 (A)		式	1.00	163,900.00	163,900		
技師 (B)		式	1.00	357,687.00	357,687		
技師 (C)		式	1.00	282,100.00	282,100		
技術員		式	1.00	166,962.00	166,962		
合 計	作業能力：1.00式			995,736.00	995,736		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：13

名称：遠方監視制御設備の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	6.50	48,500.00	315,250		
技師(C)		人	6.00	40,300.00	241,800		
技術員		人	5.50	36,100.00	198,550		
合 計	作業能力：1.00式			971,500.00	971,500		

番号：14

名称：風向風速計、路面温度計の実施設計図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	66,900.00	33,450		
技師(A)		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師(B)		人	7.50	48,500.00	363,750		
技師(C)		人	7.00	40,300.00	282,100		
技術員		人	5.50	36,100.00	198,550		
合 計	作業能力：1.00式			1,056,650.00	1,056,650		

番号：15

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			159,950.00	159,950		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 川崎港臨港道路橋梁付帯設備実施設計

番号：16

名称：公開成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	1.30	40,300.00	52,390		
技術員		人	2.30	36,100.00	83,030		
合 計	作業能力：1.00式			135,420.00	135,420		

番号：17

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	141,399.00	141,399		
合 計	作業能力：1.00式			141,399.00	141,399		

番号：18

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.00	180,000.00	180,000		
合 計	作業能力：1.00式			180,000.00	180,000		